UCHWALA NR 1V/25 /2015
RADY GMINY BRZEZNICA

z dnia 4 marca 2015 r.

w sprawie zmian w Wieloletnim Planie Rozwoju i Modernizacji Urzadzen
Wodociggowych i Kanalizacyjnych w Gminie Brzeznica na lata 2014 -2017

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodg 1 zbiorowym odprowadzaniu sciekow (Dz. U. z 2015 r. poz. 139), w zwiazku z art.18
ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.z 2013 r. poz.
594 z pdzn. zm.) Rada Gminy Brzeznica uchwala, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ nastgpujacych zmian w Wieloletnim Planie Rozwoju i Modernizacji
Urzadzen Wodociagowych i Urzadzen Kanalizacyjnych w Gminie Brzeznica na lata 2014 -
20177 uchwalonym Uchwata Nr XXIX/246/2013 Rady Gminy Brzeznica z dnia
2 pazdziernika 2013 roku, zmienionym uchwata Nr XL/335/2014 Rady Gminy Brzeznica
z dnia 29 pazdziernika 2014 roku:

1. Tabela Nr 4 pod nazwa ,,POTRZEBY GMINNEGO ZAKLADU USLUGOWEGO
W BRZEZNICY W ZAKRESIE REMONTOW 1ROZBUDOWY ISTNIEJACEJ SIECI
KANALIZACYINEJ W LATACH 2014- 2017” otrzymuje brzmienie Zatacznika Nr 1 do
niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwatly powierza si¢ Wojtowi Gminy Brzeznica.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.
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Potrzeby Gminnego Zaktadu Ustugowego w Brze
remontOw i rozbudowy istniej

Zakgcznik

do Uchwaty Nr 1V/25 /2015

Rady Gminy Brzeznica

z dnia 4 marca 2015 roku

w latach 2014 - 2017

Znicy w zakresie
acej sieci kanalizacji

TABELA NR 4 (kwoty wty $.w ziotych)

LP.

NAZWA ZADANIA

PLANOWANE NAKLADY W LATACH :

2014 r

2015r.

2016 .

2017 r.

LACZNA
KWOTA
NAKEADOW

Wymiana pomp, urz adzen
pompowni i oczyszczalni
sciekow

20

20

40

40

120

Rozbudowa sieci
kanalizacyjnej na terenie
gminy ( odcinki lokalne)

10

10

10

10

40

Ocieplenie + elewacja
budynku oczyszczalni
sciekow w Brzezince

20

20

40

Remont — modernizacja
oczyszczalni $ciekéw
w Brzezince

40

40

80

Ogrodzenie oczyszczalni
sciekdéw w Paszkowce

Razem:

70

70

70

70

280
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